
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-155, fax: 052/372-154 
 
KLASA: 500-01/10-01/88 
URBROJ: 2163/1-06/1-11-27 
Pula, 13. travnja 2011.  
 
 

ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE 
 

Putem 
 

Stručne službe Skupštine  
52000 P a z i n 

Dršćevka 1 
 
 
 
 

PREDMET: Prijedlog Odluke o poništenju postupka davanja koncesija  
        za obavljanje zdravstvene djelatnosti stomatološke zdravstvene zaštite 
        na području Grada Pule – za 1 tim 

                    - dostavlja se 
 
 
 
        U prilogu  vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje. 
 
 
 
 
PRILOG: 
- odluka  
- obrazloženje 
 

         Pročelnica 
Sonja Grozić - Živolić 

 
 
Dostaviti: 
1. Naslovu 
2. Pismohrana 
 
 
 



 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
        ŽUPAN 
 

Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-101, fax: 052/372-104 
 
KLASA: 500-01/11-01/05 
URBROJ: 2163/1-01/8-11-2 
Pula, 26. travnja 2011. 
 
 Na temelju članka 41. stavka 3. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ 
broj 150/08, 155/09-Uredba, 71/10, 139/10 i 22/11), članka 25. Zakona o koncesijama 
(Narodne novine broj 125/08) i članka 65. Statuta Istarske županije (Službene novine 
Istarske županije broj 10/09), Župan Istarske županije, na prijedlog pročelnika Upravnog 
odjela za zdravstvenu zaštitu i socijalnu skrb, nakon provedenog javnog natječaja na 
temelju Obavijesti o namjeri davanja koncesije za zdravstvenu djelatnost stomatološke 
zdravstvene zaštite, objavljene u Narodnim novinama broj 147/10 od 29.12.2010. godine, 
donosi 
 
 

O D L U K U  
o poništenju postupka davanja koncesija za obavljanje zdravstvene djelatnosti 

stomatološke zdravstvene zaštite na području Grada Pule – za 1 tim 
    

 
1. Poništava se postupak davanja koncesija za obavljanje zdravstvene djelatnosti 

stomatološke zdravstvene zaštite na području Grada Pule  za 1 tim stomatološke 
zdravstvene zaštite. 

 
 

 
Obrazloženje 

 
 Sukladno odredbama članka 18. Zakona o koncesijama (Narodne novine broj 
125/08) i članka 41. stavka 3. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ broj 150/08, 
155/09-Uredba, 71/10, 139/10 i 22/11), Župan Istarske županije je dana 29.12.2010. 
godine, u Narodnim novinama broj 147/10, objavio Obavijest o namjeri davanja koncesije 
za zdravstvenu djelatnost stomatološke zdravstvene zaštite. Točkom 2. Obavijesti 
određeno je da je predmet koncesije obavljanje javne zdravstvene službe na primarnoj 
razini za zdravstvenu djelatnost stomatološke zdravstvene zaštite na području općina i 
gradova u Istarskoj županiji sukladno Mreži javne zdravstvene službe (Narodne novine 
broj 98/09 i 14/10) i Zakonu o zdravstvenoj zaštiti, a točkom 4. određen je broj timova 
stomatološke zdravstvene zaštite za koji se daje koncesija na području pojedinog grada ili 
općine u Istarskoj županiji. Na području Grada Pule daje se koncesija za ukupno 2 tima 
stomatološke zdravstvene zaštite. 
 U otvorenom roku za dostavu ponuda za područje Grada Pule  zaprimljene su tri 
ponude. Od pristiglih ponuda jedna ponuda ocjenjena je prihvatljivom, dok su dvije ponude 
i to ponude ponuditeljice Tatjane Galić i ponuditeljice Eve Skorupski Uravić, ocijenjene kao 



neprihvatljive, iz razloga što ponude ponuditeljica Tatjane Galić i Eve Skorupski Uravić 
nisu sukladne Dokumentaciji za nadmetanje za provedbu postupka davanja koncesije za 
obavljanje javne zdravstvene službe  za  djelatnost  stomatološke zdravstvene  zaštite na 
području Istarske županije, nije moguć odabir najpovoljnijeg ponuditelja za jedan tim 
stomatološke zdravstvene zaštite. 
  
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU : 
 
 Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba, koja se izjavljuje Državnoj komisiji za 
kontrolu postupaka javne nabave, u sadržaju propisanom odredbom članka 143. Zakona o 
javnoj nabavi, a predaje se davatelju koncesije u pisanom obliku izravno ili preporučenom 
poštanskom pošiljkom u 3 primjerka. Istodobno, žalitelj jedan primjerak žalbe dostavlja na 
isti način i Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave. Žalba se izjavljuje u roku 
od 10 (deset) dana  od dana primitka  ove odluke. Žalitelj je uz žalbu dužan priložiti i dokaz 
o uplati upravne pristojbe i dokaz o uplati naknade za vođenje postupka 
 
 
  

    Župan 
Ivan Jakovčić 

     
 
 
Dostaviti:  
1. Ponuditeljicama Tatjani Galić i Evi Skorupski Uravić 
2. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije 
3. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 
 
 
 


